



Latvijas Republika

SALDUS NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,
e-pasts: pasts@saldus.lv, www.saldus.lv

SĒDES PROTOKOLS

Nr.8

Saldū

2023.gada 22.jūnijā

Sēde sasaukta plkst.14.00.

DARBA KĀRTĪBA:

Nr.p.k.	Saturs	Komisija	Cits iesniedzējs	Izskatīts komitejā	Ziņotājs	Līdzziņotājs
01	Par grozījumu Saldus Bērnu un jaunatnes centra nolikumā	Izglītības un jaunatnes lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Meire Signe	Ūzele Laura
02	Par Starpinstitūciju sadarbības komisijas sociālajam riskam pakļauto bērnu un jauniešu atbalstam nolikuma apstiprināšanu	Izglītības un jaunatnes lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Levica Saulcerīte	
03	Par Saldus novada pašvaldības aģentūras "Sociālais dienests" 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu	Sociālo jautājumu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Behmane Ina	
04	Par Saldus novada pašvaldības aģentūras „Saldus Tūrisma informācijas, kultūras un sporta centrs” 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu	Kultūras un tūrisma komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Vīndedze Krista	
05	Par Saldus novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu	-	Osis Kristaps	Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu, Attīstības, Finanšu kom.	Osis Kristaps	

06	Par projekta "Saldus novada pašvaldības mežu ekosistēmu noturības un ekoloģiskās vērtības uzlabošana, 3. kārtā" pieteikumu	-	Zusts Māris	Finanšu kom.	Drukovskis Viesturs	
07	Par grozījumiem 2022. gada 24. novembra lēmumā "Par projekta "Skolas ēdnīcas ēkas pārbūve uzņēmējdarbības attīstībai Jaunlutriņos" pieteikumu"	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
08	Par 2023. gada prioritārā investīciju projekta "Ūdensapgādes tīklu paplašināšana Mežrūpniecības ielā, Mežvidos, Novadnieku pagastā, Saldus novadā; Jaunā, Lejas, Gravas ielās Saldū, Saldus novadā" īstenošanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
09	Par 2023. gada prioritārā investīciju projekta "Teritorijas labiekārtojuma izbūve pie Brocēnu kultūras un izglītības centra Lielcieceres iela 10, Brocēni, II kārtā" īstenošanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
10	Par Saldus novada attīstības programmas 2022. - 2028. gadam Investīciju plāna aktualizēšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
11	Par nekustamā īpašuma Dziru parks, Nīgrandes pagastā, atsavināšanas procesa izbeigšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
12	Par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa BMC 215 SCB atsavināšanas procesa izbeigšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
13	Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmu atsavināšanu, kas atrodas nekustamajā īpašumā Zaņas pašvaldības meži, Zaņas pagastā	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
14	Par dzīvokļu īpašumu Nr. 2, 4, 5, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15 un 16 Ventas iela 7, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
15	Par dzīvokļa īpašuma Silu iela 2-17, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
16	Par dzīvokļa īpašuma "Selgas"-2, Jaunlutriņu pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
17	Par dzīvokļa īpašuma Parka iela 2-27, Ezeres pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
18	Par dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 6-11, Pampāļu pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
19	Par dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 2-6, Pampāļu pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

20	Par dzīvokļa īpašuma "Ormaņi"-3, Rubas pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
21	Par dzīvokļa īpašuma "Lielklavas"-8, Jaunlutriņu pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
22	Par dzīvokļa īpašuma "Kastaņas"-3, Novadnieku pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
23	Par dzīvokļa īpašuma "Kamenes"-10, Rubas pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
24	Par dzīvokļu īpašumu "Dzilnas"-10 un "Dzilnas"-14, Rubas pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
25	Par dzīvokļa īpašuma Bērzu iela 4-20, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
26	Par dzīvokļa īpašuma Bērzu iela 4-3, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
27	Par dzīvokļa īpašuma Bērzu iela 1-1, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
28	Par dzīvokļa īpašuma Parka iela 2-21, Ezeres pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
29	Par dzīvokļa īpašuma Silu iela 2-10, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
30	Par dzīvokļa īpašuma Silu iela 2-9, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
31	Par dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 2-10, Pampāju pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
32	Par nekustamā īpašuma D/s "Ciecere" dārzs Nr.242, Saldus pilsētā, atsavināšanas procesa uzsākšanu publiskā izsolē	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
33	Par nekustamā īpašuma Priedaiši, Rubas pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

34	Par nekustamā īpašuma D/s "Aronija" dārzs Nr.201, Saldus pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
35	Par nekustamā īpašuma Zemgaļu lauks, Gaiķu pagastā, nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
36	Par nekustamā īpašuma Silenieki, Gaiķu pagastā, nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
37	Par nekustamā īpašuma Lazdu iela 11, Saldus pilsētā, nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
38	Par nekustamā īpašuma Jāņkalni, Gaiķu pag., Saldus nov. nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
39	Par nekustamā īpašuma Avenes, Gaiķu pagastā, nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
40	Par nekustamā īpašuma Akoti, Gaiķu pagastā, nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
41	Par nekustamā īpašuma Lielcieceres iela 7-2N, Brocēni, Saldus nov. nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, vērtējuma pasūtīšanu un procesa organizētāja noteikšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
42	Par nekustamā īpašuma Doktorāts, Blīdenes pagastā, nodošanu atsavināšanai, tirgus vērtības pasūtīšanu un institūcijas, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu, noteikšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
43	Par nekustamo īpašumu Lāmu karjers, Gaiķu pagastā un Lielsatiķu grantsbedres, Gaiķu pagastā, nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
44	Par dzīvokļa īpašuma Rūpniecības iela 2A-19, Pampāļu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

45	Par dzīvokļa īpašuma Rūpniecības iela 2A-12, Pampāļu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
46	Par dzīvokļa īpašuma Parka iela 2-5, Ezeres pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
47	Par dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 2-21, Pampāļu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
48	Par dzīvokļa īpašuma "Ormaņi"-2, Rubas pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
49	Par dzīvokļa īpašuma Melioratoru iela 2-3, Lutriņu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
50	Par dzīvokļa īpašuma "Kastaņas"-5, Novadnieku pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
51	Par dzīvokļa īpašuma "Kastaņas"-4, Novadnieku pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
52	Par dzīvokļa īpašuma "Kastaņas"-2, Novadnieku pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
53	Par dzīvokļa īpašuma "Gaismas"-7, Jaunlutriņu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
54	Par dzīvokļa īpašuma "Dzilnas"-7, Rubas pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
55	Par dzīvokļa īpašuma Bēzu iela 2-3, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
56	Par nekustamā īpašuma Kalēju iela 2, Pampāļu pagastā, atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	

57	Par nekustamā īpašuma Austrumi, Gaiķu pag., Saldus nov. nodošanu atsavināšanai pirkuma tiesīgajai personai, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
58	Par nekustamā īpašuma Gaiķu darbnīcas, Gaiķu pag., Saldus nov. nodošanu atsavināšanai pirkuma tiesīgajai personai, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
59	Par aizvietotājizpildes veikšanu vidi degradējoša objekta sakārtošanai	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Osis Kristaps	
60	Par saistošajiem noteikumiem Nr.21 "Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Saldus novadā"	-		Attīstības kom.	Osis Kristaps	
61	Par saistošajiem noteikumiem Nr.22 "Saldus novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi"	-		Attīstības kom.	Dīriņš Valdis	Kriņģevica Ina
62	Par saistošajiem noteikumiem Nr.23"Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Saldus novada pašvaldības pirmsskolas un vispārējās izglītības iestādēs"	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
63	Par saistošajiem noteikumiem Nr.24 "Par grozījumiem Saldus novada domes 2023.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 "Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2023.gadam".	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	